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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11416007C

2. Data e Regjistrimit 16/02/2021
3. Emri i Subjektit GMT INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Nd.19, H.8, 
K.9, 1019 
108.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim energjie elektrike;Transmetim energjie 

elektrike;Shperndarje energjie elektrike;Tregtim energjie 
elektrike; Instalime elektrike.Ndertim, instalim dhe riparim i 
cdo ndertimi energjie elektrike;Shitje me shumice energjie 
elektrike; Ndertimi i projekteve utilitare per energji elektrike 
dhe telekomunikim dhe cdo lloj ndertimi energjie 
elektrike;Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre 
qe te realizohet objekti i mesiperm i veprimtarise, Shoqeria 
mund te kryeje:cdo transaksion lidhur me prona te luajtshme 
dhe te paluajtshme;cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me 
qira, hipotekor.Shoqeria, me qellimin per te investuar ne 
kapital, mund te kete interesa dhe marre pjese ne shoqeri te 
tjera, konsortiume etj., qe kane objekte veprimtarie te cdo 
lloji, te ngjashme me objektin e veprimtarise se 
saj.Pavaresisht sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet te nevojshem apo te dobishem te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te saj te veprimtarise. 
Burak Olgun10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.
IBRAHIM OZKAN AYVERDI12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.
Sahin Tolga Kalkan14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.
Nizamettin Derbil16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.
Kayacan Unsal18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.
Ibrahim Akyol20. Administratori/ët

20.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
21.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.
GURIS INSAAT VE MUHENDISLIK ANONIM SIRKETI
               Para: 108.000,00                Natyre: 
1,00

22. Ortakët 
22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
22.4 Komente (nëse ka)
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23. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

24. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kgulet@guris.com.tr  
Telefon: +905326918319  

25. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659740-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715384-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.31.05.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore, ndryshimin e administratoreve të shoqërisë dhe 
kompetencat. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Nd.19, H.8, K.9, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti, Pall 5/1, Sh3, Ap36, Tirane, Shqiperi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sahin Tolga Kalkan")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("Kayacan  Unsal")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("Nizamettin Derbil")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("Burak Olgun")                      Nga data "31/05/2021             
Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Akyol")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("IBRAHIM OZKAN AYVERDI")                      Nga 
data "31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("Kenan Guler")                      Nga data "31/05/2021             
Ne daten "31/05/2026
eshte larguar administratori:            ("MAHMUT  CELEBI BIRYOL")         
eshte larguar administratori:            ("OMER KUVAN")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B45D7-FA53-4279-B28A-BDBBA802397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD0C60-E882-4F91-935D-D392AE468AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C036D925-4FF1-4E00-80D6-F6C765EF6AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58575F37-0739-4466-93B9-FF28308D7B69
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eshte larguar administratori:            ("MUSEYYIP GULER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779036-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.8.2021 per largim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kenan Guler")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7590DF01-477F-468C-B9ED-8E06B1A32D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A7334-EB15-4493-A1E8-9EED4BA41C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A7334-EB15-4493-A1E8-9EED4BA41C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847895D1-00A5-4514-8EE3-D2D2A2221AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6283B63A-3E2A-438C-B9A2-437C1787751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6283B63A-3E2A-438C-B9A2-437C1787751B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6077E54-01F7-44E1-B011-55939F31FF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2188613-1ADF-43E9-98C3-C74DDCFD37CC

